Àvenid.t Beiru Mor, n' I1.000, Balneório Meu Rectnto - Ilha Compritlo/sp - cEp: t tg2s-000 -(r3) 3842-7000

vwww. il h acomprkla.sp. gov. b r h-

Considerando os critérios de julgamento da presente licitação, resolveu a Comissão declarar

vencedora a empresa LIMA SoARES ENGENHARTA LTDA ME, pelo valor total de RS 242.760,89

(Duzentos e quarenta e dois mil setecentos e sessenta reais e oitenta e nove centavos). o
resultado da presente licitação será submetido à elevada apreciação do Excelentíssimo Senhor

Prefeito Municipal, para em concordando, determinar a homologação e adjudicação, do objeto

da presente licitação a favor da empresa LtMA SOARES ENGENHARTA LTDA ME.